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WARDYŃ &ndash; A jednak się udało &ndash; mieszkanka Chełpy oklaskami
skwitowała piątkowe wybory do rady sołeckiej. Cieszyła się, bo jej wieś też ma
w radzie swojego przedstawiciela. W wyborach na sołtysa pewnie zwyciężył SYLWESTER
STEFAŃSKI. Jego kandydaturę poparło aż 80 z 81 głosujących. 


 








 


 


Mimo tego, że w Wardyniu zebranie sprawozdawczo-wyborcze
sołectwa rozpoczęło się bardzo późno, to jednak przebiegło bardzo sprawnie. &ndash;
Od lat jesteśmy w mniejszości, więc pewnie i tym razem przegłosujecie swoich
kandydatów &ndash; wspomniana wyżej mieszkanka Chełpy przewidywała, że kandydat z jej
wsi nie ma szans na wygranie. Jednak sama zdecydowanie odmówiła, gdy jedna z
mieszkanek Wardynia zaproponowała jej kandydaturę. 


 


 


 


Chełpa też coś dostanie


Ustępujący sołtys rozliczył się z pieniędzy, które otrzymało
sołectwo. &ndash; Większość środków przeznaczyliśmy na utrzymanie świetlicy, a także
na organizację naszych imprez, głównie dożynek parafialnych i paczek dla dzieci
&ndash; informował SYLWESTER STEFAŃSKI. W dyskusji nad sprawozdaniem z mijającej
kadencji oraz dotyczącej planów na najbliższe lata, mieszkańcy mówili o
potrzebie budowy boiska sportowego, remontów gminnej drogi biegnącej przez wieś
oraz świetlicy w Chełpie. Tegoroczny fundusz sołecki (16,2 tys. zł &ndash; red.)
zamierzają przeznaczyć na dofinansowanie placu zabaw przy szkole w Korytowie,
rozpoczęcie budowy wiaty przy świetlicy w Wardyniu oraz zagospodarowanie plaży
nad jeziorem w Chełpie. &ndash; Wiem, że od wielu lat mieszkańcy Chełpy czekają na
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remont świetlicy i mogę zapewnić, że w tym roku postaramy się tę inwestycję
rozpocząć, przynajmniej zabezpieczyć dach &ndash; mówił zastępca burmistrza ADAM
ANDRIASZKIEWICZ. Zapewnił też, że w tym roku w stolicy sołectwa zostanie wybudowany  plac zabaw.
Wspomniał też o tym, że gmina zabiega o przejęcie placu za
hydrofornią i tam w przyszłości miałoby być boisko. Mieszkańcy pytali też o
drogę powiatową, chodniki, a także o ewentualne podłączenie Wardynia do sieci
gazowej. Tu emocje uspokajał burmistrz ROBERT ADAMCZYK, który
podkreślił, że w tym roku we wsi powstanie plac zabaw, a na remont wewnętrznej
drogi zostanie wykonana dokumentacja. Dodał też, że obecnie gmina nie ma
żadnego wpływu na to, czy gaz we wsi będzie czy nie.


 


 


 


Elekt Stefański  


W kuluarach mówiono głośno o reelekcji S. Stefańskiego. I
rzeczywiście kontrkandydatów nie miał, a chwilę później komisja skrutacyjna
poinformowała, że jego osobę poparło aż 80 z 81 głosujących. Nie było też
problemów z wyborami do rady sołeckiej. Tu przy ogłaszaniu wyników najbardziej
ucieszyła się wspominana pani z Chełpy, która słysząc, że jej sąsiad MIROSŁAW
FABIŚ otrzymał największą liczbę głosów, oklaskami podziękowała mieszkańcom
Wardynia za ten gest. Oprócz M. Fabisia do składu rady wybrani zostali: WALERIA
RAŹNIEWSKA, DANIEL STASIAK, LUCYNA KICIŃSKA i JACEK
GURAZDA. 


Tadeusz Krawiec
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